

Protokół Nr 151/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 27 marca 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka Szpital Specjalistyczny w Kielcach Rafała Szpaka w sprawie wyrażenia opinii odnośnie zakupu sprzętu medycznego w postaci rekondycjonowanego aparatu MRI.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 151/85/13 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie – Pani Irenie Marcisz,

Nr 151/86/13 w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Kielcach sprawozdania z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2012 roku”,

Nr 151/87/13 w sprawie zasad przyznawania i finansowania świadczeń obligatoryjnych i fakultatywnych udzielanych dla rodzin zastępczych i prowadzących rodzinne domy dziecka,

Nr 151/88/13 w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej realizacji w 2012 roku zadań zawartych w „Programie Promocji Przedsiębiorczości Powiatu Kieleckiego na lata 2012-2014”,

Nr 151/89/13 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za 2012 rok,

Nr 151/90/13 w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2013 r.

2. Zarząd Powiatu podjął decyzję:

Nr 24/13 w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu.

3. Sprawy różne:

Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Lato w sprawie dróg powiatowych w gminie Masłów. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła:

- odpowiedź na interpelację Radnych Powiatu Kieleckiego Jana Cedro i Andrzeja Piwońskiego w sprawie przygotowań i wyjazdu MDP z OSP Smyków, gmina Daleszyce na międzynarodowe zawody sportowo-pożarnicze do Francji. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

- wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Słupi w sprawie pomocy finansowej w zakupie pięciu kompletów ubrań przeznaczonych do działań ratowniczo-gaśniczych. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku, gdyż w budżecie powiatu nie ma zabezpieczonych środków finansowych na ten cel.

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił:

- odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Lato w sprawie punktu rehabilitacyjnego w Bodzentynie. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

- wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn Stanisława Marka Kraka w sprawie nieodpłatnego przekazania części sprzętu rehabilitacyjnego. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie części sprzętu rehabilitacyjnego Miastu i Gminie Bodzentyn wyszczególnionego w załączniku.

- wniosek Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka Szpital Specjalistyczny w Kielcach Rafała Szpaka w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zakupu sprzętu medycznego w postaci rekondycjonowanego aparatu MRI. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup sprzętu medycznego przez Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka Szpital Specjalistyczny w Kielcach.

Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego Jacek Sojda przedstawił odpowiedź na interpelację Radnych Powiatu Kieleckiego: Jana Cedro i Andrzeja Piwońskiego w sprawie badań lekarskich dla strażaków ochotników z jednostek OSP. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP w Kielcach Ireneusza Żaka w sprawie wsparcia finansowego Uroczystych Obchodów Święta Strażaka. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu sprawy do Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w celu rozpoznania wśród pracowników chęci nabycia biletów na ww. uroczystości.

- Zakładu Poligraficznego „SERIGRAPH” w sprawie objęcia patronatem wydania albumu o powiecie kieleckim. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku.

- Prezesa Zarządu Fundacji „Każdy z nas” Macieja Szymańskiego w sprawie uczestnictwa w ogólnopolskim projekcie Odpowiedzialni w Biznesie.pl. Wniosek stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na uczestnictwo w ogólnopolskim projekcie Odpowiedzialni w Biznesie.pl.

Kierownik Zespołu ds. Informatyzacji Starostwa Michał Ściwiarski przedstawił wniosek Sebastiana Michalskiego w sprawie wsparcia finansowego portalu visitKielce.eu. Wniosek stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wsparcie finansowe portalu visitKielce.eu.

Pracownik Zespołu Prasowego Agata Lisowska przedstawiła wniosek Polskiej Agencji Prasowej w sprawie oferty dystrybucji informacji. Wniosek stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku Polskiej Agencji Prasowej.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Chmielnickiego Uniwersytetu Narodowego na Ukrainie w sprawie objęcia patronatem honorowym konferencji naukowo-technicznej „V Ukraińsko-Polskie Naukowe Dialogi”. Wniosek stanowi załącznik Nr 13 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie konferencji patronatem honorowym.

- Stowarzyszenia Sportowego Gol w sprawie objęcia patronatem honorowym 15 Wiosennej Ligi piątek piłkarskich WSH. Wniosek stanowi załącznik Nr 14 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie imprezy patronatem honorowym. Zdecydował również o ufundowaniu 3 pucharów dla najlepszych drużyn.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 27 marca 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9¹⁰.

Protokół liczy 4 strony.

Protokołował Bartosz Bysiak.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski